MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação / Pró-Reitoria de Extensão / Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL IFRS Nº 114/2022
CHAMADA PÚBLICA PARA COLABORAÇÃO NO ESPAÇO KIDS DO 7º SALÃO DE PESQUISA,

EXTENSÃO E ENSINO

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial, de
11/02/2020, publicado no DOU, de 12/02/2020, torna pública a divulgação das inscrições
homologadas submetidas ao EDITAL IFRS Nº 114/2022- CHAMADA PÚBLICA PARA
COLABORAÇÃO NO ESPAÇO KIDS DO 7º SALÃO DE PESQUISA, EXTENSÃO E ENSINO.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME CAMPUS VÍNCULO COM O IFRS

Jéssica Masera Bento Gonçalves Estudante

Leidiane Pereira da Silva Bento Gonçalves Estudante

Eduarda Kremer Schlindvein Bento Gonçalves Estudante

Stefani Correa Castro Bento Gonçalves Estudante

Denise Pereira da Silveira Bento Gonçalves Estudante

Amanda Camilly da Silva
Gomes

Bento Gonçalves Estudante

Luana Mion Bento Gonçalves Estudante

Sabrina Gurkievicz Dutra Bento Gonçalves Estudante

Helen Trevisol Bento Gonçalves Estudante

Michele Barilli Vieira Bento Gonçalves Estudante

Elisa Bucco Tomasi Bento Gonçalves Estudante

Beverly Greicy Faleiro
Strapasson

Bento Gonçalves Estudante

Andriele Rodrigues Barbosa Bento Gonçalves Estudante

Franciele Rubert da Silva Bento Gonçalves Estudante

Rosana Federizzi Bento Gonçalves Estudante

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação / Pró-Reitoria de Extensão / Pró-Reitoria de Ensino

Edineia Aparecida Prestes
Pegoraro

Bento Gonçalves Estudante

Alessandra Baggio Pereira Silva Bento Gonçalves Estudante

Patricia Rambo Bento Gonçalves Estudante

Rosana de Andrade Bento Gonçalves Estudante

Andre Luis Zick Bento Gonçalves Estudante

Maria Neli Pereira Dorneles Bento Gonçalves Estudante

Elisana Merlo Bento Gonçalves Estudante

Amanda Fontana Dupont Bento Gonçalves Estudante

Stéfanie Jorge Estevam Bento Gonçalves Estudante

Suelen da Silva Santini Bento Gonçalves Estudante

Franciele dos Santos Bento Gonçalves Estudante

Fernanda Missio Bento Gonçalves Estudante

Talia Rodrigues da Silva Bento Gonçalves Estudante

Michele De Camargo Toniolo Bento Gonçalves Estudante

Pauline de Moura Cuti Bento Gonçalves Estudante

Denise Silveira Bento Gonçalves Estudante

Edson Carpes Camargo Bento Gonçalves Servidor

Laura Greselle Bento Gonçalves Estudante

Ana Julia Biessek Bento Gonçalves Estudante

Eliane Danieli Poletto Bento Gonçalves Estudante

Vanessa Maria Werner Bento Gonçalves Estudante

Aline Fuhr Bento Gonçalves Estudante

Carine Ahlert Bento Gonçalves Estudante

Luigi Broilo De Rocco Canoas Estudante

Jéssica Lopes Monteiro Osório Estudante

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação / Pró-Reitoria de Extensão / Pró-Reitoria de Ensino

Lysandra Ramos Tieppo Reitoria Servidor

Adriana Ferreira Boeira Vacaria Servidor

Karoline Nunes Oliveira Vacaria Estudante

Shana Siqueira Bragaglia
Machado

Vacaria Servidor

Eveline Fischer Vacaria Servidor

Pakiza Elias Borges Vacaria Estudante

Renata Serpa Soares Vacaria Estudante

Brenda Bueno do Canto Vacaria Estudante

Volmir Boeira Tessaro Vacaria Estudante

Andréia Castro de Paula Nunes Viamão Servidor

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME CAMPUS VÍNCULO COM O
IFRS

MOTIVO

Daiana Carraro Bento Gonçalves Estudante Item 2.3 do edital

Gabrieli Barbosa Bento Gonçalves Estudante Item 2.3 do edital

Luana Garbin
Predebon

Bento Gonçalves Estudante Item 2.3 do edital

Bruna Marques Bento Gonçalves Estudante Item 2.3 do edital

Marinalva dos Santos Bento Gonçalves Estudante Item 2.3 do edital

Samara Barcelos da
Silva Rosa

Osório Estudante Item 2.3 do edital

Bento Gonçalves, 11 de outubro de 2022.

JÚLIO XANDRO HECK

Reitor do IFRS

(O documento original encontra-se assinado e arquivado no Gabinete do Reitor.)

3